
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SAN MARTINO DI LUPARI 
Scuola dell’Infanzia • Primaria • Secondaria di I grado 

VIA FIRENZE, 1 – 35018 SAN MARTINO DI LUPARI – PD 

Tel. 049 5952124 - www.icsanmartinodilupari.edu.it – C.F.  81001730282 
Email   PDIC838004@istruzione.it  - Pec   PDIC838004@pec.istruzione.it – Codice Univoco Ufficio UFYMWC 

  

OGGETTO: sospensione uscite didattiche e viaggi di istruzione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza del Ministero della Salute del 21.02.2020 “Ulteriori misure profilattiche contro 

la diffusione della malattia infettiva COVID-19”; 

VISTA la Comunicazione alle scuole sui viaggi di istruzione del Ministero dell’Istruzione – 

pubblicata in data 23.02.2020 sul sito all’indirizzo  https://miur.gov.it/web/guest/-/coronavirus-

comunicazione-alle-scuole-sui-viaggi-di-istruzione; 

VISTA l’Ordinanza n. 1 del 23 febbraio 2020, emessa dal ministro della Salute di Intesa con il 

Presidente della Regione Veneto; 

VISTI  gli artt. 18 e 43 del d.lgs 81/2008 in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi 

di lavoro; 

VISTO l’art. 1256  c.c.; 

VISTO l’art. 650 c.p.; 

CONSIDERATO  che la situazione della diffusione dell’infezione da COVid19 (altrimenti detto 

Coronavirus)è in continua evoluzione;  

CONSIDERATO che è compito del Dirigente scolastico organizzare il servizio in modo da tutelare 

la salute dei lavoratori, degli studenti e dell’intera comunità scolastica; 

VALUTATO ogni altro opportuno elemento; 

 

DECRETA 

 

l’immediata sospensione delle uscite didattiche e delle visite di istruzione dell’Istituto 

Comprensivo di San Martino di Lupari. 

 

Il decreto in oggetto è valido fino a nuove disposizioni. 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione del presente decreto sul sito web dell’Istituto e sull’Albo on line. 

 

 
   Il Dirigente Scolastico 

Giorgio Michelazzo 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

Firmato digitalmente da GIORGIO MICHELAZZO

codiceAOO - CIRCOLARI - 0000177 - 24/02/2020 - UNICO - I

mailto:pdmm17200d@istruzione.it
https://miur.gov.it/web/guest/-/coronavirus-comunicazione-alle-scuole-sui-viaggi-di-istruzione
https://miur.gov.it/web/guest/-/coronavirus-comunicazione-alle-scuole-sui-viaggi-di-istruzione

		2020-02-24T09:11:15+0100
	MICHELAZZO GIORGIO




